drf§,
f t'ttt t[, poder LeÊhra$yo

t ,,f; S car"." úunicipat de simão Dias
-.::. srmáó Dirs__rr- Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

lnorcaçÃo N" ti2t2o23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

lugBeqAq, Prefeito Municipal, e ao Ilmo. Sr. Joqé Re[âldo Prata Sobrioho, SecretiíLr-io Mr:nicipal

de Saúde, solicitando informações e providências referentes à manutenção/conserto dos

equipamentos utilizados no consultório odontológico da UBS RAIMUNDO JOSÉ DE

ARAÚJO, localizada no Povoado Triunfo.

Justifrcativa em Pleúrio;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,25 de abril de 2023.

?4o-t,oa-,a*,Ua".,a" a*h
Roberval S*ntana Santos
Vereador lL*

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÂS.SE

PROVADO

o2

Rue Prtsidente Vargas, SN -Centro - CEP 49.480{XD - Sirnto Dirs-SE- CNPJ| 32.741.fE3/mol-92 - Tel: 79 - 36ll-l7t?

Jka 8""J--